[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2015    № 7
пос. Краснофарфорный

О согласовании  предложений

о перечне имущества,передава-

емого в муниципальную собст-

венность   Чудовского муници-

пального  района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31.08.2015 года № 825-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в его составе в Новгородской области в случае изменения перечня вопросов местного значения сельского поселения»

Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Грузинского сельского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Чудовского муниципального района, согласно приложению.

2. Исключить строки с 223 по 236 приложения к Решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.11.214 № 240 «О согласовании предложений о перечне имущества, передаваемого в муниципальную собственность Чудовского муниципального района».
Глава поселения  Л.В. Башмачникова
Приложение
 к решению Совета депутатов

                                                                               Грузинского сельского поселения

                                                                         от  18.09.2015    № 7

Перечень

 имущества, находящегося в муниципальной собственности

Грузинского сельского поселения,

передаваемого  Грузинским сельским поселением в

собственность Чудовского муниципального района

	№ п\п
	Полное наименование организации
	Адрес

места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества

(в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуали-

зирующие ха-

рактеристики

	1
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	обелиск Герою Советского Союза Гречишникову Н.В.
	с. Грузино, ул. Гречишникова
	1980

	2
	Администрация Грузинского сельского поселения

	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	Плиты мемориальные 10 шт.
	д. Гладь
	1995

	3
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	общественный

колодец
	д. Ефремово,

 у д.8

 ул. Полевая
	1988

	4
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	общественный

колодец
	д. Ефремово,
у д. 11

ул. Ветеранов
	1989

	5
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	общественный

колодец
	д. Гладь,
у д. 15

ул. Заречная
	1995

	6
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	общественный

колодец
	д. Переход,
у д. 16

ул. Центральная
	1999

	7
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	общественный

колодец
	с. Оскуй,

у д. 18

ул. Тихвинская
	2012

	8
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	общественный

колодец
	с. Оскуй,

у д. 18

ул. Большая Набережная

	2015

	9
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	подземный газопровод к котельной бани
	с. Грузино, ул. Школьная
	2001

	10
	Администрация Грузинского сельского поселения

	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	надземный газопровод к котельной бани
	с. Грузино, ул. Школьная
	2000

	11
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	сети водопровода от здания
	с. Грузино, ул. Школьная
	2001

	12
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	здание церкви рождества Богородицы памятник истории культуры
	с. Оскуй
	-

	13
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	усадебный парк, памятник истории и культуры
	д. Дерева
	3 га пейзажная планировка

	14
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	липовая аллея (памятник истории и культуры)
	д. Новая
	прямоугольной формы

	15
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	мемориальные плиты (21шт.)
	воинское захоронение
 вблизи д. Велья
	-

	16
	Администрация Грузинского сельского поселения
	п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д. 1
	здание бывшей котельной
	д. Гачево, ул. Возрождения,
д.6
	1965/1

кирпичное

_1504333403.doc
[image: image1.png]